Проект внесен

главой муниципального района
- главой администрации

Ординского муниципального района

	ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	_______________

	№ _______

	О  внесении изменений в решение Земского Собрания Ординского муниципального района от 22.12.2015 № 116 «Об утверждении бюджета Ординского муниципального района на 2016 год»

	Принято   Земским   Собранием   Ординского                                     муниципального района _________________

На основании  решения Земского Собрания Ординского района от 01.09.2008 № 93 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Ординском муниципальном районе»,

Земское Собрание РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Земского Собрания Ординского муниципального района от 22.12.2015 № 116 «Об утверждении бюджета Ординского муниципального района на 2016 год» следующие изменения:

а) в пункте 1:
в подпункте а) цифры «477 101,56» заменить цифрами «484 476,48»;
в подпункте б) цифры «499 497,39» заменить цифрами «514 446,31»;

в подпункте в) цифры «22 395,83» заменить цифрами «29 969,83»;
         б) в пункте 33:
в абзаце первом цифры «383 328,04» заменить цифрами «390 702,96»;
         в) Изложить приложение 4 к решению в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему решению Земского Собрания.
г) Изложить приложение 5 к решению в новой редакции, согласно приложению 2 к настоящему решению Земского Собрания.
д) Изложить приложение 6 к решению в новой редакции, согласно приложению 3 к настоящему решению Земского Собрания.
е) Изложить приложение 7 к решению в новой редакции, согласно приложению 4 к настоящему решению Земского Собрания.
ж) Изложить приложение 8 к решению в новой редакции, согласно приложению 5 к настоящему решению Земского Собрания.
з) Изложить приложение 10 к решению в новой редакции, согласно приложению 6 к настоящему решению Земского Собрания.
и) Изложить приложение 16 к решению в новой редакции, согласно приложению 7 к настоящему решению Земского Собрания.
к) Изложить приложение 18 к решению в новой редакции, согласно приложению 8 к настоящему решению Земского Собрания.
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Земского Собрания Ординского муниципального района

  М. А. Шипулин
	Глава  муниципального  района – глава администрации Ординского муниципального района

А.С. Мелёхин